
 
 

CASA  di  RIPOSO  UMBERTO I 
Via Ospedale, n. 54    -     31044  MONTEBELLUNA (Tv) 

cf:  83000370268             P.Iva 01599430269          Telef. 0423-2871   -   Fax   0423 – 287222 
Email : info@umbertoprimo.com      Pec : posta@pec.umbertoprimo.com      Sito Web : www.umbertoprimo.com 

 

  

Prot. n.:      0001166                                                                                         del :     28/05/2021 

 
OGGETTO:  PROROGA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA 
TRAMITE MEDICO COMPETENTE AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008 A STUDI MEDICI CITTA' DI 
TREVISO SRL - CIG N. Z5B216241C 

 

DECRETO N.    53 
 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATO il D. Lgs. 81/2008 e successive modifiche, il quale prescrive che l’Ente nomini un 
“medico competente”, incaricato della sorveglianza sanitaria; 
 
CONSIDERATO che in data 31.05.2021 viene a scadere l’attuale affidamento del servizio citato a 
Studi Medici Città di Treviso Srl di Treviso; 
 
PRESO ATTO che l’Ente ha dato avvio alla nuova indagine di mercato per valutare nuove 
opportunità e servizi relativi alla Sorveglianza Sanitaria; 
 
CONSIDERATO che la procedura di gara non è ancora ultimata e che, data la scadenza imminente 
dell’attuale incarico, è necessario prorogare per sole esigenze tecnico-procedurali, come previsto 
all’art. 6 del contratto, il servizio in essere al fine di non interrompere le prestazioni essenziali;  
 
VISTO che la società Studi Medici Città di Treviso Srl, interpellata, ha confermato la disponibilità 
a proseguire con il servizio in corso, alle stesse condizioni contrattuali ed a prezzi invariati, per un 
ulteriore mese; 

PRESO ATTO dei pareri: 
in ordine alla regolarità contabile 

Parere Favorevole Il Responsabile dei Servizi 
Economico-Finanziari 

f.to Carputo Raffaella 

 

 

D E C R E T A 

1) DI DARE ATTO di quanto sopra esposto; 

2) DI PROROGARE fino al 30.06.2021 o fino alla nuova aggiudicazione, a Studi Medici Città di 
Treviso Srl, Piazza delle Istituzioni 50/E - 31100 Treviso, il servizio di sorveglianza sanitaria ai 
sensi del D.Lgs. 81/2008, con Medico Incaricato la dott.ssa Nesvadbova Martina, alle stesse 
condizioni del contratto in corso; 

3) DI DARE ATTO che la spesa complessiva relativa alla proroga mensile viene stimata in € 
240,00 (+iva ove dovuta) e verrà imputata al Conto “Spese medicina del lavoro” del Bilancio 
d’Esercizio 2021;                                                                                                                                                                                                                                                                     



4) DI ATTESTARE che l’assunzione della proroga è condizionata alla verifica di regolarità 
contributiva, nonché alla verifica della permanenza in capo all’affidatario dei requisiti prescritti 
dalla vigente normativa; 

5) DI PROVVEDERE al pagamento delle prestazioni autorizzate, nei termini accordati tra le parti, 
senza necessità di ulteriori provvedimenti, mediante emissione di mandato su presentazione di 
documento di spesa fiscalmente valido regolarmente liquidato; 

6) DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente affidamento sul sito web dell’Ente, 
www.umbertoprimo.com, in conformità a quanto disposto dalle vigenti norme in materia; 

7) DI RICHIAMARE, per quant’altro, il vigente Regolamento per le spese in economia. 

 

F.to IL DIRETTORE 
                                                                                                             Dott. Marco Giacon 


